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I Återvändaren får vi än en gång stifta bekantskap med psykopaten Christopher Silfverbielke som vi tidigare
mött i de omåttligt populära spänningsromanerna En nästan vanlig man (2008) och Grannen (2010) av
författarduon Buthler & Öhrlund.

Christopher Silfverbielke var Stureplans finansstjärna och oemotståndlig för kvinnor, men samtidigt uttråkad
vid 30 års ålder och diagnostiserad som psykopat. Kombinationen av lyxliv med sena nätter, champagne,
kokain och ett sökande efter spänning, drev Silfverbielke till allt djärvare och farligare handlingar, som han
involverade sina närmaste vänner i. Priset blev högt. Vännerna försvann och jagad för mord av Sveriges
skarpaste kriminalkommissarie, Jacob Colt, tvingades Silfverbielke att fly från Sverige. Efter att ha levt
under falsk identitet i Florida beslutar sig Christopher Silfverbielke för att återvända till Stockholm. Han
älskar sin psykiater Mariana Granath, och är fast besluten att få henne att förstå sitt eget bästa och flytta med
honom till Spanien. Samtidigt ska han ta hand om en av de få människor han någonsin haft känslor för ?- sin
mamma. Men inte långt efter återvändandet förstår Christopher att saker och ting aldrig kommer att bli som
förr. Och att det är kommissarie Colts fel. Djupt inne i Silfverbielkes hjärna föds en djävulsk plan som ska
genomföras till varje pris.
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From Reader Review Återvändaren for online ebook

Linus says

Mellanakt inför nästa bok. Lättläst.

Johan Hereora Hummerhielm says

Också riktigt bra. Vissa ser det som en "steppin-stone" till sista boken, och visst, det finns en hel del
flashbacks som påminner en om och om igen om vad som hände i tidigare böcker. På gränsen till irriterande,
men annars är boken spännande, om än delvis brutal.

Elin says

En väldigt såsig bok med platta karaktärer. Huvudpersonen blir alltmer förutsägbar. Slutet verkar dock
lovande och kanske blir följande bok lite spännande.

Anna Johansson says

Inte riktigt på samma nivå som de tidigare böcker om Silferbielke, men håller ändå måttet och har ett hyfsat
högt tempo.

Jonas Toftefors says

Känns som en transportsträcka fram till nästa bok, ser det mer som en del 1 av 2 snarare än fristående..

Erika Willson says

3,5*

Magnus says

Jag får inte nog! Böcker med psykopater /mördare i 1:a person griper lätt tag i en. Mycket mer spännande än
det klassiska följa polisen ..



Ylva Lindell says

Riktigt bra och nu måste jag ju läsa mer om Herr Silverbielke. Vilken spännande karaktär han är trots
psykopat tendenserna


